ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 -E-mail: prefeitura@glorinha.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 003/2021
EDITAL Nº 006

GABARITO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais, torna

público a todos os interessados, o GABARITO PRELIMINAR, para o Processo Seletivo
Simplificado nº 003/2021, para contratação temporária de FISCAL SANITÁRIO,
conforme segue:

01 D 11 B 21 C 31 D

02 C 12 A 22 D 32 A

03 C 13 E 23 A 33 E

04 D 14 C 24 E 34 D

05 A 15 D 25 C 35 B

06 C 16 B 26 D 36 B

07 D 17 E 27 B 37 C

08 B 18 C 28 A 38 E

09 E 19 A 29 E 39 D

10 A 20 C 30 D 40 A

Os candidatos poderão interpor recurso escrito, perante a Comissão, junto ao

Protocolo Geral, na Sede da Prefeitura Municipal, no prazo de 02 (dois) dias, mediante
a apresentação das razões que amparam a sua irresignação. Mais informações pelo
telefone 51 34871020 Ramal 213.

Glorinha, 13 de dezembro de 2021.

PAULO JOSÉ SILVEIRA CORREA
Prefeito Municipal